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BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:              /KH-ĐHĐT Đồng Tháp, ngày       tháng 9 năm 2024 

 

KẾ HOẠCH 

Phối hợp tổ chức Khảo sát quốc tế về kết quả học tập 

và mức độ hài lòng của người học 
 

Căn cứ Công văn số 308/TTKĐ ngày 29 tháng 7 năm 2024 của Trung tâm Kiểm 

định chất lượng giáo dục, Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh về việc Khảo sát 

quốc tế về kết quả học tập và mức độ hài lòng của người học; 

Căn cứ Quyết định số 2109/QĐ-ĐHĐT ngày 17 tháng 5 năm 2024 của Trường 

Đại học Đồng Tháp về việc ban hành Quy định đối sánh, so chuẩn chất lượng giáo dục 

của Trường; 

Thực hiện Kế hoạch số 5210/KH-ĐHĐT ngày 09 tháng 11 năm 2023 của Trường 

Đại học Đồng Tháp về công tác bảo đảm chất lượng giáo dục năm học 2023 - 2024; 

Nhà trường xây dựng Kế hoạch phối hợp với Trung tâm Kiểm định chất lượng 

giáo dục, Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh tổ chức Khảo sát quốc tế về kết 

quả học tập và mức độ hài lòng của người học, cụ thể như sau: 

1. Mục đích 

- Nhằm cung cấp thêm thông tin, cơ sở dữ liệu đối sánh và cơ hội để nâng cao 

chất lượng giáo dục đại học của Trường Đại học Đồng Tháp nói riêng, các cơ sở giáo 

dục tại Việt Nam nói chung và các nước trong khu vực Châu Á. 

- Nhằm đáp ứng các tiêu chí về đối sánh, so chuẩn trong các bộ chuẩn kiểm 

định chất lượng giáo dục trong nước và quốc tế. 

2. Nội dung khảo sát 

Khảo sát ý kiến phản hồi của người học về trang thiết bị và nguồn học liệu, giảng 

viên, chương trình giảng dạy, các hoạt động tư vấn, môi trường học tập và đánh giá 

toàn diện khóa đào tạo. 

3. Đối tượng khảo sát 

- Tất cả học viên cao học đang học tập tại Trường, đặc biệt học viên đang học 

02 chuyên ngành chuẩn bị đánh giá ngoài theo Bộ chuẩn FIBAA: Giáo dục Tiểu học, 

Quản lý giáo dục. 

- Sinh viên đang học năm 3 và năm cuối của 3 ngành chuẩn bị đánh giá ngoài 

theo Bộ chuẩn FIBAA: Giáo dục Tiểu học, Sư phạm Hóa học, Sư phạm Toán học. 

- Sinh viên đang học năm 3 và năm cuối các ngành: Công tác xã hội, Ngôn ngữ 

Trung Quốc, Quản lý đất đai, Sư phạm Công nghệ, Sư phạm Khoa học tự nhiên, Sư 

phạm Lịch sử và Địa lý. 

4. Hình thức khảo sát 

Khảo sát trực tuyến bằng link: https://tirc.twaea.org.tw/vn-survey2024/.  

Tài khoản: V0006, mật khẩu: b3accb33. 

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570170.000264AaewBxgqDqGXixyDjz3ITtAJZVCtwhTarXTuWlgQgcYb/m3/rqctIitJXI2oofg2wMmBHv6XcV/UcWo9IDcT4/fxgmRQcmNpguHYyBXPdNyXvHZ4fduSdtGhNSKM0hwqN2zME0ZfTmP8MsQ+Phb/X4YBdNnH9R4+E+KnVdwKIZ8/cI82i2olTz6DQw/bfy2NIyGsCcFktrLEDXPpzSKj2piuV+q+MzqrZUonEQeeu42S9mqIVCOH5/K1jlirzva6gyJ0jZ3752CtDPbWQzm2n+JMOMKl8TM84cBTZcNjU28tjHt9mZfmxZ5Kb2eKseOm6WblAvompr3aEVA2bksIGg==endSignD

https://tirc.twaea.org.tw/vn-survey2024/


2 

5. Thời gian thực hiện: đến hết ngày 30/9/2024. 

6. Phân công nhiệm vụ 

- Phòng Bảo đảm chất lượng: Phối hợp với Trung tâm Kiểm định chất lượng 

giáo dục, Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh xây dựng Kế hoạch phối hợp 

khảo sát, dự trù kinh phí cho hoạt động khảo sát. 

- Khoa đào tạo: Lãnh đạo Khoa phân công viên chức liên hệ với sinh viên, học 

viên cao học gửi link khảo sát; đôn đốc, nhắc nhở, theo dõi, kiểm tra việc phản hồi 

khảo sát. 

- Phòng Đào tạo Sau đại học: Phối hợp với khoa đào tạo trong việc liên hệ với 

học viên cao học gửi link khảo sát. 

- Phòng Kế hoạch - Tài chính: Chuẩn bị và thanh toán kinh phí cho hoạt động 

khảo sát. 

Trên đây là Kế hoạch phối hợp tổ chức Khảo sát quốc tế về kết quả học tập và 

mức độ hài lòng của người học. Đề nghị các đơn vị được phân công thực hiện nghiêm 

túc tinh thần Kế hoạch này./. 

 
Nơi nhận: 
- Ban Giám hiệu (để c/đ); 

- Các đơn vị thuộc và trực thuộc Trường (để t/h); 

- Đăng D-Office Trường; 

- Lưu: VT, BĐCL(D). 

KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Nguyễn Quốc Vũ 
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